РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край  Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

13 октября 2015		            с. Бархатово                               №  2-4

Об утверждении Структуры
администрации Бархатовского сельсовета

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях обеспечения эффективной деятельности администрации Бархатовского сельсовета, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, Бархатовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать решение от 24.06.2010 № 6-4 «Об утверждении структуры администрации Бархатовского сельсовета» утратившим силу.
2. Утвердить Структуру администрации  Бархатовского сельсовета согласно приложению № 1.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Бархатовского сельсовета.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня  официального  опубликования  в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.

   Председатель						Глава сельсовета
  Совета депутатов

________________А.В.Чумаков				____________З.А.Жаринова